Señor 

Gerente General 

Clariant (Ecuador) S.A. 

Calle Luxemburgo N34-340 y Av. Portugal 

Ed.Braganza Piso 3 Of.13 

EC Quito 

23.08.2017 

Estimado Señor: 

CLARIANT LTD Es accionista de la compañía CLARIANT (ECUADOR) S.A. y es propietaria de 

cuatrocientos sesenta y cinco (465) acciones de un valor de cuatro centavos de Dólar Americano 

cada una. 

Por medio de la presente autorizamos a la abogada ARMANDO MIER MEDINA para que nos 

represente delante de las autoridades Ecuatorianas de conformidad con el artículo 6 de la